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ACKuzr
come e quando vuoi

m Coral Book Ivory SCHEDA PRODOTTO

* i valori espressi sono soggetti alle tolleranze stabilite dal produttore.

Specifiche tecniche

Proprieta

Grammatura

Spessore

Volume

Opacita

Colore a* D65/10¢

Colore b* DB5/10°

Rugosita Bendtsen

Cobb

Umidita relativa

Standard

150 536

150 534
TAPPIT411
150 534
TAPPIT411
150 2471
TAPPIT519

150 5631-2

150 5631-2
1S0 8791-2
TAPPITS5S
150 535
TAPPIT441

TAPPIT502

Unita Tolleranza
g/m? +4%
um -
cmi/g +0.03
% -2.0
abs. =
abs. -
mi/min +50
g/m? +5
% +7

70
70

84

1.20

88.0

0.7

8.5

150

25

80
80

96

1.20

90.0

0.7

8.5

150

25

[0
90

108

1.20

92.0

0.7

85

150

25

100
100

118

1.20

930

0.7

85

150

25

120
120

143

119

96.0

6.7

85

150

25

Valori soggetti a possibili modifiche senza alcun preavviso.
Ultimo aggiornamenta: 29/03/2017

Due Emme Pack S.r.l.

Via Castelfranco, 44/T
San Giovanni in Persiceto
loc. Tivoli (BO) 40017

Tel. +39 051 822231
Fax +39 051 826271

E-mail: info@dueemmepack.it

www.dueemmepack.it
P.IVA/C.F.: 02368411209



